
UCHWAŁA NR III/11/24 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów organów jednostek pomocniczych na terenie Gminy Sławno 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024r. poz. 609, i poz. 721) oraz § 8 ust. 4 Statutów Sołectw stanowiących załączniki do Uchwały Nr 
XXV/162/12 Rady Gminy Sławno z dnia 17 października 2012 r. w sprawie przyjęcia Statutów Sołectw Gminy 
Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 3735, z 2019r.; poz. 972), uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z upływem kadencji zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich we 
wszystkich Sołectwach utworzonych na terenie Gminy Sławno. 

§ 2. Wybory przygotuje i przeprowadzi Wójt Gminy do dnia 6 października 2024 roku. 

§ 3. O terminie i miejscu zebrania wiejskiego, na którym będą przeprowadzone wybory Wójt poinformuje 
mieszkańców na 7 dni przed wyznaczoną datą, podając jednocześnie porządek obrad. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82A742F1-FC77-4DD4-A946-8F948350E162. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/11/24 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


